

Kent Sorunları ve Yerel Yönetimler Araştırma ve Uygulama Merkezi

Kalite Politikası

Kent Sorunları ve Yerel Yönetimler Araştırma ve Uygulama Merkezi olarak, amacımız şehirlerin ve yerel yönetimlerin karşılaştığı sorunlara yenilikçi çözümler üretmek ve yerel toplulukların yaşam kalitesini artırmak için kaliteli araştırma ve uygulama faaliyetleri gerçekleştirmektir.

Bu bağlamda, Kalite Politikamızı şu temel prensipler üzerine inşa etmekteyiz:

Mükemmeliyet Arayışı: Sürekli iyileştirme anlayışıyla hareket ederek, araştırma ve uygulama faaliyetlerimizde mükemmeliyeti hedeflemekteyiz. Sürekli olarak iş süreçlerimizi gözden geçirerek, etkinlik ve verimliliği artırmak için çaba gösteriyoruz.

İşbirliği Geliştirme: Yerel yönetimler, kamu kurumları, özel sektör ve toplumun diğer paydaşlarıyla işbirliği yaparak, ihtiyaçları doğru anlamak ve en uygun çözümleri sunmak için çalışıyoruz.

Uzmanlık ve Bilgi Birikimi: Alanında uzmanlaşmış personelimize, güçlü bir bilgi birikimine dayanarak, nitelikli araştırma ve uygulama faaliyetleri gerçekleştiriyoruz. Güncel bilgiye erişim ve sürekli öğrenme üzerine odaklanarak, faaliyetlerimizin kalitesini sürekli olarak artırmayı hedefliyoruz.

Etik Değerler ve İlkeler: Araştırma ve uygulama faaliyetlerimizde etik değerlere ve ilkelerine bağlı kalarak, şeffaf, dürüst ve adil bir şekilde hareket ediyoruz. Bilimsel ve mesleki etik kurallara uygun olarak çalışarak, toplumsal güveni ve saygıyı koruyoruz.

Çevre ve Sosyal Sorumluluk: Çevresel sürdürülebilirlik ve toplumsal sorumluluk bilinciyle hareket ederek, faaliyetlerimizi çevreye duyarlı bir şekilde yürütüyoruz. Şehirlerin sürdürülebilirliği ve toplumun refahı için çalışarak, gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya bırakmayı hedefliyoruz.

Bu kalite politikası, Kent Sorunları ve Yerel Yönetimler Araştırma ve Uygulama Merkezi'nin kalite anlayışını ve taahhütlerini yansıtmaktadır. Tüm çalışanlarımız bu politikayı benimseyerek, kalite standartlarını ve hedeflerini gerçekleştirmek için birlikte çalışmaktadır.